UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs
missis**

Venetijs, 27. Okt. 1501

Feria tertia. Statio ad sancta[m] anastasiam. Introitus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

ones ab hedis. Et statuet o-
ues qdē a dextris suis: hēdos
autē a sinistris. Tūc dicet rex
his qui a dextris eius erunt.
Venite benedicti patris mei:
possidete paratū vobis regnū
a constitutione mundi. Esu-
riui enī: et dedistis mihi mā-
ducare. Sitiui: et dedistis mi-
hi bibere. Hospes eras: et col-
legistis me. Nudus eram: et
cooperuistis me. Infirmus: et
visitastis me. In carcere erā:
et venistis ad me. Tūc respon-
debunt ei iusti dicentes: Dñe
quando te vidimus esuriētes
et pauius te: sitientem et de-
dimus tibi potum? Quando
autē te vidimus hospite et col-
legimus te: aut nudū et coope-
ruimus te? Aut quando te vi-
dimus infirmū: aut in carcerē:
et venimus ad te? Et rñdens
rex dicet illis: Amen dico vo-
bis: q̄d diu fecistis vni de his
fratrib⁹ meis minimis: mihi
fecistis. Tūc dicet et his qui
a sinistris eius erūt: Disce di-
te a me maledicti in ignē eter-
num: qui paratus est diabolo
et angelis eius. Esuriui enim
et non dedistis mihi mandu-
care. Sitiui: et nō dedistis mi-
hi potū. Hospes eram: et non
collegistis me. Nudus: et nō
cooperuistis me. Infirmus et

in carcere: et non visitastis me
Tūc respōdebūt ei et ipsi di-
centes: Domine quādo te vi-
dimus esuriētes: aut sitientē:
aut hospite: aut nudū: aut in-
firmū: vel in carcere: et nō mi-
nistrauimus tibi? Tūc respō-
debit illis dicens: Amē dico
vobis: q̄d diu non fecistis vni
de minoribus his: nec mihi
fecistis. Et ibunt hi in suppli-
cium eternū: iusti autē in vitā
eternam. **Offer.** Leuabo ocu-
los meos: et considerabo mira-
bilia tua dñe: vt doceas me in-
sticias tuas: da mihi intellectum
vt discam mandata tua. **Secre.**

Minera tibi dñe obla-
ta scitifica: nosq̄ a pec-
catoꝝ nostꝝ maculis emun-
da. **Ver. Coio.** Amen dico vo-
bis: quod vni ex minimis meis
fecistis mihi fecistis: venite be-
nedicti patris mei: possidete pre-
paratus vobis regnum ab initio

Salutaris **Postcō.** seculi
tui domine munere sati-
ati: supplices exoramus: vt
cuius letamur gustu: renoue-
mur effectū. **Ver dñm. Sup**

Absolue **populū Dio.**
q̄s dñe nostꝝ vincu-
la peccatoꝝ: et quicqd pro eis
meremur propitiatus auerte
Ver. Feria tertia. Statio ad
sancta anastasiā. Introitus

Domine refugium factus es nobis a generatione et progenie a seculo et in seculum tu es. **Ps.** Priusquam montes fierent aut formaretur terra et orbis a seculo et usque in seculum tu es deus. **Ps.** **R.** Espice domine **Dio.** **Blia.** familia tua et presta: ut apud te mens nostra tuo desiderio fulgeat: que se carnis maceratione castigat. **Per. 2. co.** **I.** **esaię prophete. lv. cap.** In diebus illis: Locutus est **esaias** propheta dicens: Querite dominum dum prope est. Vere linquat impius viam suam: et vir iniquus cogitationes suas: et reuertatur ad dominum: et miserabitur eius: et ad deum nostrum: quoniam multus est ad ignoscendum. Non enim cogitationes mee cogitationes vestre: neque via mee via vestre: dicit dominus. Quia sicut exaltatur celi a terra: sic exaltate sunt via mee a viis vestris: et cogitationes mee a cogitationibus vestris: et quomodo descendit hyber et nix de celo et illuc ultra non reuertitur: sed inebriat terram: et infundit eas: et germinare eam facit: et dat semine serenti: et panem comedenti: sic erit verbum meum quod egredietur de ore meo. Non reuertetur ad

me vacuum: sed faciet quecumque volui: et prosperabit in his ad que misi illud. **Et dominus operis.** **Grad.** Dirigat oratio mea sicut incensum in conspectu tuo domine. **Et** Elevatio manuum mearum sacrificium vesperinum. **Scdm mat** **I.** In illo tempore: **hebr. xxi. ca.** **I.** Cum intrasset **iesus** hierosolymam commota est universa civitas dicens: Quis est hic? **Populi** autem dicebant: Hic est **iesus** propheta a nazareth galilee. **Et** intrauit **iesus** in templum dei: et eiciebat omnes vendentes et ementes in templo: et mensas numulariorum: et cathedras vendentium colubas evertit. **Et** dixit eis: Scriptum est: domus mea domus orationis vocabitur: Vos autem fecistis illam speluncam latronum. **Et** accesserunt ad eum **ceci** et **claudi** in templo: et sanavit eos. **Videntes** autem principes sacerdotum et scribe mirabilia que fecit: et pueros clamantes in templo et dicens: **Osana** filio david: indignati sunt: et dixerunt ei: Audis quid isti dicunt? **Iesus** autem dixit eis: Utique. **Munquam** legistis: quod ex ore infantium et lactentium perfecisti laudem? **Et** relictis illis abiit foras extra civitatem in bethaniam **Ibi** quoque docebat eos de regno dei. **Offert.** In te domine speravi

dixi tu es deus meus: in manibus
tuis tempora mea. *Secreta.*

Oblatis quos domine placare
muneribus: et a cunctis
nos defende periculis. *Ver.*
Edio. Cum inuocarem te exau
disti me deus iustitie mee: in tribu
lacione dilatasti me: miserere mi
hi domine et exaudi orationem meam.

Prosta quos operis *Postco.*
deus: ut illi salutaris
capiam effectum: cui per hec
mysteria pignus accepimus.

A *Ver. Sup ppsm oro.*
Scendant ad te domine pro
ces nre: et ab ecclesia tua cun
ctam repelle nequitiam. *Ver.*

Seria quarta quatuor tpeoz
Statio ad sanctam maria ma
riorem. Introitus.

Reminiscere misera
tionum tuarum domine: et
misericordie tue que a
seculo sunt: ne unquam dominantur
nobis inimici nostri: libera nos
deus israel ex omnibus angustiis
nris. *Ps.* Ad te domine leuani aniam
meam: deus meus in te confido
non erubescam. *Ps.* *Oremus*
Flectamus genua. *Leuate.*

Proces nras quos *Oro.*
domine clementer exaudi: et
contra cuncta nobis aduersan
tia: dexteram tue maiestatis exten
de. *Ps.* *Eccl libri exodi.*

In diebus illis: *xxiiij. ca.*

Dixit dominus ad moysen: Ascen
de ad me in montem: et esto ibi.
Daboque tibi duas tabulas la
pideas: et legem ac mandata que
scripsi: ut doceas filios israel.
Surrexerunt autem moyses et
iosue minister eius. ascenditque
moyses in montem dei: seniori
bus ait: Expectate hic donec
reuertamur ad vos. Habetis
aaron et hur vobiscum: si quid na
tum fuerit questionis: refere
tis ad eos. Cumque ascendisset
moyses: operuit nubes montem
et habitauit gloria domini super sy
nai: tegens illum nube sex die
bus. Septimo autem die voca
uit eum dominus de medio caliginis.
Erat autem species glorie domini
quasi ignis ardens super ver
ticem montis: in conspectu fi
liorum israel. Ingressusque moy
ses medium nebule: ascendit
in montem: Et fuit ibi quadra
ginta diebus et quadraginta
noctibus. *Grad.* Tribulationes
cordis mei dilatate sunt: de ne
cessitatibus meis eripe me domine.
Ps. Uide humilitatem meam et labo
rem meum et dimitte omnia peccata
mea. *Hic dicit.* Dominus vobiscum
sine. Flectamus genua. *Oro*
Orationem populi tui
quos domine benignus intem
de: ut qui per abstinentiam ma
cerant in corpore: per fructum
d iij